

2002-08-07

LS 0201-0020

Landstingsstyrelsen

Förslag till investeringsprocess för Stockholms läns landsting

Föredragande landstingsråd: Ralph Lédel

ÄRENDET

Landstingskontoret har, enligt landstingsfullmäktiges uppdrag i beslutet om fortsatt utveckling av landstingets styrmodell, inkommit med förslag till ny investeringsprocess för Stockholms läns landsting.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen dels föreslå landstingsfullmäktige besluta

att anta förslag till ny investeringsprocess för Stockholms läns landstings samtliga förvaltningar och bolag, exklusive trafikbolagen, enligt förslag

dels för egen del, under förutsättning av landstingsfullmäktiges beslut, besluta

att nivån för krav på specifikation av utrustningsobjekt sätts till 10 000 000 kronor och byggnadsobjekt till 20 000 000 kronor samt

att uppdra till landstingskontoret att utarbeta anvisningar.

En ny investeringsprocess föreslås för att förbättra samordningen av landstingets investeringar samt tydliggöra prioriteringarna och omfattningen av investeringsvolymen. Investeringsprocessen berör samtliga landstingets verksamheter, inklusive de landstingsägda bolagen, förutom trafikbolagen AB Storstockholms Lokaltrafik och Waxholms Ångfartygs AB.

Bilaga

Landstingskontorets tjänsteutlåtande

2002-06-27

Investeringsprocessen är en integrerad del av budgetprocessen och dess tidplan överensstämmer med landstingets tidplan för budgetprocessen. En långsiktig investeringsplan upprättas som innehåller det totala investeringsbehovet. Den skall innehålla såväl pågående som planerade investeringar.

Ralph Lédel

Christer G Wennerholm

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

I samband med beslut om fortsatt utveckling av landstingets styrmodell gav landstingsfullmäktige landstingsstyrelsen i uppdrag att framlägga förslag till ny investeringsprocess.

Landstingskontoret har i tjänsteutlåtande den 27 juni 2002 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen dels föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* anta förslag till ny investeringsprocess för Stockholms läns landstings samtliga förvaltningar och bolag, exklusive trafikbolagen, enligt förslag, dels för egen del, under förutsättning av landstingsfullmäktiges beslut, besluta *att* nivån för krav på specifikation av utrustningsobjekt sätts till 10 000 000 kronor och byggnadsobjekt till 20 000 000 kronor samt *att* uppdra till landstingskontoret att utarbeta anvisningar.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 7 augusti 2002.